
STAGIONE CONCERTISTICA 2024-2025

Iniziativa valida
fino al 15 maggio.
La partecipazione è gratuita

CONSERVATORIO LUCA MARENZIO

Sede di Brescia
Piazzetta A. Benedetti Michelangeli 1
030 2886711
produzioneartistica@consbs.it

Sede di Darfo Boario Terme
Via Razziche 5
0364 532904
produzioneartistica.darfo@consbs.it
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ALLIEVO PER UN GIORNO

DOCENTE

Patrizia Zanardi

Luca Trabucchi

Marco Giani

Francesco 
Di Giovannantonio

Luigino Bertuetti

Samuele Telari

Luca Marchetti

Federica Azzali

Marco Ruggeri

Sara Costa

Caterina Vasaturo

Fabrizio Mezzari

Alessio Brontesi

Christian Serazzi

Paolo Artina

Michele Marco Rossi

STRUMENTO

Canto lirico 

Chitarra

Clarinetto

Contrabbasso

Corno

Fisarmonica

Musica da Camera (biennio)

Oboe

Pratica organistica e canto gregoriano

Pianoforte

Pianoforte

Tromba

Trombone ed Eufonio

Viola

Violino

Violoncello

EMAIL

patrizia.zanardi@consbs.it 

luca.trabucchi@consbs.it 

marco.giani@consbs.it 

francesco.digiovannantonio@consbs.it 

luigino.bertuetti@consbs.it 

samuele.telari@consbs.it 

luca.marchetti@consbs.it 

federica.azzali@consbs.it 

marco.ruggeri@consbs.it 

sara.costa@consbs.it 

caterina.vasaturo@consbs.it 

fabrizio.mezzari@consbs.it 

alessio.brontesi@consbs.it 

christian.serazzi@consbs.it 

paolo.artina@consbs.it 

michelemarco.rossi@consbs.it 

DOCENTI

SEDE DI DARFO

Il Conservatorio Luca Marenzio offre agli aspiranti studenti musicisti l’opportunità di diventare 		

allievo per un giorno!

L’iniziativa è rivolta a ragazze e ragazzi interessati a indirizzare o proseguire i propri studi musicali.

Verrà data la possibilità di fissare una lezione di prova gratuita direttamente con il docente specifico 

che illustrerà anche i corsi e le attività del Conservatorio. 

Le iscrizioni sono raccolte dai singoli docenti inviando loro una email per fissare un appuntamento: 

le lezioni si svolgeranno fino al 15 maggio, secondo disponibilità dei singoli docenti.


